
年末年始の営業日について 

 

 

  当協会では、年末の営業日を１２月２９日までとしておりましたが、令和７年より

１２月２８日に変更し、年末年始の営業日は以下のとおりとさせていただきました。 

 皆さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 ・休業期間  １２月２９日～１月３日 

 

 ・最終営業日 １２月２８日 

 

 ・営業開始日 １月４日 

 

 

 ※本年度の年末年始の営業日については、休日の関係上、次のとおりとなります。 

 

  ・最終営業日 令和７年１２月２６日（金） 

  ・営業開始日 令和８年 １月 ５日（月） 

 

 

 【お問い合わせ先】 

  総務部 総務課 

  Tel:088-622-0217 

   

  

 


